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Mieszkanie, 2 pok., 40 m2, Szczecin Centrum
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Centrum, ul. Al. Wojska Polskiego

cena 2 350 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 40,00 m2

Do wynajęcia przytulne 2-pokojowe mieszkanie o powierzchni 40 m², położone w doskonałej lokalizacji – przy al.
Wojska Polskiego, tuż przy Placu Zgody. Galeria Kaskada znajduje się zaledwie 200 m od budynku. W najbliższej
okolicy pełna infrastruktura – sklepy, restauracje, przystanki komunikacji miejskiej.
Opis mieszkania:

Salon z aneksem kuchennym – ok. 20 m²
Wyposażony w stół z krzesłami, wygodny wypoczynek, komodę pod TV. Ściany gładzone i pomalowane.

Sypialnia – ok. 8 m²
Znajduje się tu duże łóżko sypialniane oraz szafka nocna. Na podłodze panele.

Przedpokój – ok. 4 m²
Szafa 2-skrzydłowa z lustrem oraz wieszak na kurtki.



Łazienka – ok. 4 m²
Kabina prysznicowa, umywalka, pralka, WC. Całość w glazurze i terakocie.

Aneks kuchenny
Nowoczesna zabudowa z pełnym wyposażeniem: płyta indukcyjna, piekarnik, mikrofala, zmywarka, zlewozmywak
oraz lodówka.

Koszty:

Czynsz administracyjny z zaliczkami na wodę i funduszem remontowym: ok. 250 zł

Dodatkowo: prąd i gaz według zużycia

Kaucja wymagana

Umowa: najem okazjonalny

Mieszkanie dostępne od zaraz

Dlaczego warto?

Świetna lokalizacja w sercu miasta

Bliskość galerii handlowych, komunikacji i terenów rekreacyjnych

Ciche i zadbane otoczenie

Komfortowe, w pełni wyposażone mieszkanie – gotowe do wprowadzenia

Zapraszam serdecznie do kontaktu i na prezentację!

Biuro Nieruchomości "PATRIA" - to zaufana marka na rynku nieruchomości. Istniejemy od ponad 30 lat.
Zapraszamy na naszą stronę internetową: www.patria.szczecin.pl.

Dla każdej osoby zainteresowanej nabyciem nieruchomości oferujemy bezpłatne badanie zdolności kredytowej
oraz darmową konsultację z pracownikiem ogólnopolskiej firmy doradztwa kredytowego. O szczegóły zapytaj
agenta odpowiedzialnego za to ogłoszenie.

Chcesz szybko sprzedać mieszkanie, dom, lokal, pozbyć się problemu, ponieważ potrzebujesz pieniędzy? Podziel
się z nami informacją, jaką nieruchomość chciałbyś sprzedać, skontaktujemy się z Tobą i omówimy szczegóły.
Decyzję o zakupie podejmujemy najszybciej jak to możliwe. Skupujemy nieruchomości w każdym stanie
technicznym, także zadłużone i w trakcie komorniczej egzekucji.

Powyższe informacje zawierające między innymi cenę nieruchomości mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie
stanowią one oferty w rozumieniu art. 66 i n. ustawy z dnia 23. 04. 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964 r. Nr 16,
poz. 93, ze zmianami.).

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)



informacje ogólne

Symbol PTR25859 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 40, 00 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1945

Materiał ścian CEGŁA Cena 2 350, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Monitoring

Czynsz administracyjny 250, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=2350&width=230

